新単価

（改定後）

旧単価

（改定前）
改定率(%)

電気料金 [円/kwh] 23.60 35.49 △ 33.5

空調料金 （定時内） [円/㎡h] 1.73 2.18 △ 20.6

空調料金 （定時外） [円/㎡h] 2.25 2.83 △ 20.5

上水料金 [円/㎥] 515.26 509.66 1.1

中水料金 [円/㎥] 632.84 622.22 1.7

冷水料金 （熱量計） [円/Mj] 8.63 10.49 △ 17.7

冷水料金 （量水器） [円/㎥] 285.40 346.39 △ 17.6

温水料金 （熱量計） [円/Mj] 8.63 10.49 △ 17.7

温水料金 （量水器） [円/㎥] 361.23 438.80 △ 17.7

給湯料金 （一般用） [円/㎥] 1,509.21 1,717.49 △ 12.1

給湯料金 （厨房用） [円/㎥] 2,137.40 2,479.25 △ 13.8

蒸気料金 [円/kg] 19.10 24.89 △ 23.3

項目

2024 年 4 月 1 日

入居企業各位

（総務ご担当者様）

幕張テクノガーデン管理組合

管理者

株式会社幕張テクノガーデン

個別経費料金・単価改定について（お知らせ）

下記の通り、個別経費料金・単価を改定したことをお知らせ致します。

１．個別経費料金・単価改定（税別）

２．改定日

 ・2024 年 4 月 1 日（5 月発行請求書[4 月分料金]から適用）

＜本件に関する問い合わせ先＞

株式会社幕張テクノガーデン 総務部管理課 成田

(043-296-8111)

以上